Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000085010

NOMBRE ASOCIACION CIVIL INSTITUTO DE CIENCIAS DEL COMPORTAMIENTO CALLE MENDOZA

NUMERO 1445 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 5 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 263 16-04-2013

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 480 03-05-2018

BALANCES

IGPJ Paginalde3



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO

16/04/2013
01/06/2014
01/06/2015
01/06/2016

F
31/05/2014
31/05/2015
31/05/2016
31/05/2017

ECHA DE CIERRE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
28/12/2015
28/12/2015
23/09/2016
21/03/2018

ESTATUTOS

FECHA DE LA ASAMBLEA DE APROBACION DEL ESTATUTO

12/06/2012

NUMERO ACTA

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27056291194
20203544007
27375722181
20214145805
20347705501
27032493284
27354524908

20145093776

APELLIDO

CAMPORA
DAMIANI
ROBLEDO
DAMIANI
ROBLEDO
ROVIRA
ROBLEDO

ROBLEDO

NOMBRE

MARIA ROSA
MIGUEL ADRIAN
MARIA DEL ROSARIO
ARIEL CRISTIAN
JUAN IGNACIO
LILIAN EMILCE
MARIA MAGDALENA

CARLOS ALBERTO

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL SUPLENTE 1

VOCAL SUPLENTE 2

FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO

CARGO (EN MESES)
21/03/2018 24
21/03/2018 24
21/03/2018 24
21/03/2018 24
21/03/2018 24
21/03/2018 24
21/03/2018 24
21/03/2018 24

IGPJ

Pagina2de3



Sﬂnt{] FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU R|'D|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27026222449 BELFIORE GLADYS REVISOR DE CUENTAS 21/03/2018 24
TITULAR
20410559529 TRONCOSO SEBASTIAN REVISOR DE CUENTAS 21/03/2018 24
SUPLENTE

IGPJ Pagina 3 de 3


http://www.tcpdf.org

