

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000085010
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL INSTITUTO DE CIENCIAS DEL COMPORTAMIENTO	CALLE	MENDOZA
NÚMERO	1445	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	5	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	263	16-04-2013

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	480	03-05-2018

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
16/04/2013	31/05/2014	28/12/2015
01/06/2014	31/05/2015	28/12/2015
01/06/2015	31/05/2016	23/09/2016
01/06/2016	31/05/2017	21/03/2018

ESTATUTOS

FECHA DE LA ASAMBLEA DE APROBACIÓN DEL ESTATUTO	NÚMERO ACTA
12/06/2012	

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27056291194	CAMPORA	MARIA ROSA	PRESIDENTE	21/03/2018	24
20203544007	DAMIANI	MIGUEL ADRIAN	VICEPRESIDENTE	21/03/2018	24
27375722181	ROBLEDO	MARIA DEL ROSARIO	SECRETARIO	21/03/2018	24
20214145805	DAMIANI	ARIEL CRISTIAN	TESORERO	21/03/2018	24
20347705501	ROBLEDO	JUAN IGNACIO	VOCAL TITULAR 1	21/03/2018	24
27032493284	ROVIRA	LILIAN EMILCE	VOCAL TITULAR 2	21/03/2018	24
27354524908	ROBLEDO	MARIA MAGDALENA	VOCAL SUPLENTE 1	21/03/2018	24
20145093776	ROBLEDO	CARLOS ALBERTO	VOCAL SUPLENTE 2	21/03/2018	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27026222449	BELFIORE	GLADYS	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	21/03/2018	24
20410559529	TRONCOSO	SEBASTIAN	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	21/03/2018	24